
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl

Wrocław: Świadczenie usług ochrony osób i mienia na terenie WCB 

EIT+

Numer ogłoszenia: 113685 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka KH.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług ochrony osób i mienia na 

terenie WCB EIT+.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest świadczenie usług ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej oraz monitoringu 

w obiektach Zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Stabłowickiej 147 i 147 a. 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 7 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. 

Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we Wzorze umowy, stanowiącym 

Załącznik nr 8 do SIWZ..

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 20 % wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1, 79.71.30.00-5, 

79.71.40.00-2, 79.71.50.00-5.

Strona 1 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 19.08.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Aktualna koncesja wydana przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, na podstawie 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2014 r. poz. 1099, z późn. 

zm.).

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykazanie się nalezytym wykonaniem (lub wykonywaniem) w okresie ostatnich trzech lat 

przed dniem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - to w tym okresie co 

najmniej dwóch zamówień polegających na świadczeniu usług ochrony osób i mienia o 

wartości co najmniej 200.000,00 PLN netto każde.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

nie dotyczy

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 

PLN. W przypadku, gdy wykonawcy przedstawią polisę o wartości wyrażonej w innej walucie 

Strona 2 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...



niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia na PLN po kursie ogłoszonym przez Narodowy 

Bank Polski dla danej waluty z dnia wysłania ogłoszenia do BZP.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

Strona 3 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...



wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 65

2 - Doświadczenie Wykonawcy - 20

3 - Potencjał kadrowy - 15

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Wszystkie zmiany lub uzupełnienia postanowień Umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod 

rygorem nieważności z tym zastrzeżeniem, że zakazuje się istotnych zmian postanowień Umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 2. Zgodnie z art. 144 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje zmianę 

Strona 4 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...



zawartej Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie określonych poniżej warunków: 

a) zmiana terminu wykonania: i) na skutek uzgodnień pomiędzy Stronami dotyczących skrócenia terminu 

- o uzgodniony okres, ii) z powodu przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego, mających 

bezpośredni wpływ na terminowość wykonania przedmiotu Umowy - maksymalnie o okres przestojów i 

opóźnień, iii) na skutek działania organów administracji, a w szczególności odmowy lub opóźnienia 

wydania przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, z 

przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, iv) w związku z koniecznością zakończenia zadania w 

danym roku budżetowym lub w związku z upływem terminu złożenia wniosku o uzyskanie środków 

unijnych, v) z powodu innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy, 

skutkujących niemożliwością realizacji przedmiotu Umowy, vi) w związku z przedłużeniem terminu 

realizacji projektów realizowanych przez Zamawiającego, b) zmiana miejsca wykonania przedmiotu 

Umowy, c) zmiana sposobu realizacji Umowy wynikająca ze zmian w obowiązujących przepisach prawa, 

zmian umów o dofinansowanie projektów bądź wytycznych dotyczących realizacji projektów 

realizowanych przez Zamawiającego, mających wpływ na sposób realizacji tych projektów - w zakresie 

wynikającym ze zmian przepisów i ww. dokumentów, d) zmiany przepisów prawa Unii Europejskiej lub 

prawa krajowego, powodujące konieczność dostosowania Umowy do zmiany przepisów, które nastąpiły 

w trakcie realizacji Umowy, w tym w szczególności zmiany stawki podatku VAT, e) zmniejszenie zakresu 

Umowy, a tym samym wynagrodzenia, z przyczyn o obiektywnym charakterze i/lub istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie części zakresu realizacji Umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, f) zmiana sposobu rozliczania 

Umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartych przez 

Zamawiającego umów o dofinansowanie projektów lub wytycznych dotyczących realizacji projektów, z 

których finansowana jest Umowa, g) nieuzyskanie planowanego dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.eitplus.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum 

Badań EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław, Polska.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

08.07.2016 godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego we Wrocławiu, ul. Stabłowicka 147; 

budynek 01, Recepcja.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy.

Strona 5 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 6 z 6

2016-06-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113685&rok=20...


